
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA PÉRMET / KÉSHILLI BASHKIAK

VEND 1M

Nr.é2daté300 (O. 2023

PÉR NGRITJEN E KOMISIONEVE TÉ PÉRHERSHME TÉ KÉSHILLIT TÉ
BASHKISÉ PÉRMET.

Mbéshtetur né ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 neni 54 pika a) "Pér vetöqeverisjen
vendore", Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e tij tö dates 30/10/2023 :

VEND OSI

1.Té miratojé ngritjen e komisioneve té pérhershme tö késhillit me köté pérbérje:

I— Komisioni i Buxhetit, Financés dhe ligjeve si méposhté:

l. Agathokli PROKO - Kryetar
2. Agim ANDONI - Nönkryetar
3. Armando TATAZI - Anötar

II — Komisioni i Planifikimit, Mbrojtjes sé territorit dhe mjedisit si mé poshté:

1. Sokrat KONDILI — Kryetar
2. Edvin TUCI -

3. Adelina SKRAPALLIU - Anétar

III — Komisioni i Kulturés, Arsimit, Sportit, Turizmit si méposhté:

1. Anida HAJREDINI - Kryetar
2. Nertila NEBIAJ- Nönkryetar
3. Elton ISMAILI -

IV — Komisioni i Shérbimeve Publike e Sociale si méposhté:

1.

2.
3.

Elison XHAMOLLARI - Kryetar
Entela IBRAHIMI - Nénkryetar
Ganimeta TAFANI - Anetar



V— Komisioni Pér Integrimin, Pérkrahjen Sociale dhe Baraziné Gjinore si méposhté:

1. Nertila NEBIAJ - Kryetar
2. Agim ANDONI - Nénkryetar
3. ValbonaMUHAJ -

VI— Komisioni i Sigurisé Publike dhe EmergjencaveCivile si mé poshté:

1. Edvin -

2. Sokrat KONDILI - Nénkryetar
3. ValbonaMUHAJ - Anétar

VII— Komisioni i titujve vendoré té nderit si méposhté:

1.

2.
3.

Entela IBRAHIMI - Kryetar
Anida HAJREDINI - Nénkryetar
Redi HOXHA - Anötar
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